Phenjan, a főváros mellett számos
más nevezetességet is felkerestek. Rengeteg fénykép
és videofelvétel készült, amelyek bemutatására a köz-
eljövőben a budapesti pártszervezet rendezésében sor
kerül. De addig is élvezzük a phenjani építészetről ké-
szült kisfi lmet! (1256) Phenjan Építészet - ahogyan én
láttam Juche 113 (2024) április hónapban - YouTube

A Munkáspárt az idei évben július 6-án, szombaton
10 órai kezdettel tartja hagyományos megemlékezé-
sét Kádár Jánosról. Beszédet mond Thürmer Gyula,
a Munkáspárt elnöke, Kovács István, az Országos El-
nökség tagja. A programot Barabás György, az Or-
szágos Elnökség tagja vezeti.